
UCHWAŁA NR L/438/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15i art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.[1]), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 sierpnia 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.[2]) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 
ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.[3]), Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku „Wykaz inkasentów Gminy Mszczonów” do Uchwały Nr 
XLII/377/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, polegającą na tym, że w miejsce dotychczasowego sołtysa sołectwa 
Lutkówka – Małecka Jadwiga wpisuje się sołtysa - Zylbert Wioletta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079. 
[2] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549. 
[3] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 

poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328, Dz. U. z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265, poz. 1301. 

Id: E7CD2635-2E1E-41F2-AE54-8591CB4A501B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


